(G332021438942680054

% _ 02/01/2019 15:13:54
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 3308-1
Conta 6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2018

BB RF CP CORP 400mil - CNPJBB RF CP CORP 400MIL

Data Historico
30/11/2018 SALDO ANTERIOR
20/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
31/12/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/11/2018 2,946714527
31/12/2018 2,960041855

Rentabilidade

No més 0,4522
No ano 5,8856
Ultimos 12 meses  5,8856

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
513.236,81
9.946,66
9.946,66
505.597,92

513.236,81
0,00
9.946,66
2.307,77
0,00

0,00
2.307,77
505.597,92

Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
174.172,557664

3.364,865020 2,956035366 170.807,692644
3.364,865020

170.807,692644 170.807,692644

Transacéo efetuada com sucesso por: J9280774 RENATO THIAGO DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



16/10/2019 Banco do Brasil

P G334160943222653011
Z

ol BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 16/10/2019 09:50:52

Cliente - Conta atual

Agéncia 3308-1
Conta corrente  6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
Periododo 12/2018
Langamentos

balz?ntéete movli)nt;ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
05/11/2018 0000 00000 Saldo Anterior 948,05 C 948,05 C
04/12/2018 04/12/2018 0000 13113 Tar Manuten Conta Ativa 823.380.700.091.497 51,95D 896,10 C
11/12/2018 11/12/2018 0000 13105 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.101 89,02 D

11/12/2018 11/12/2018 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 873.451.200.070.880 10,15D 796,93 C
13/12/2018 13/12/2018 0000 14175 TED-Cr?dito em Conta 9.253.701 51,95C 848,88 C
20/12/2018 20/12/2018 0000 99015 Transfer?ncia enviada 553.394.000.012.052 28,20D

20/12/2018 20/12/2018 0000 13105 TED 122.001 9.673,39D

20/12/2018 20/12/2018 0000 13105 TED 122.002 1.072,50 D

20/12/2018 20/12/2018 0000 13113  Tarifa Transf Recurso-E/I 863.541.200.607.240 1,15D

20/12/2018 20/12/2018 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 873.541.200.013.083 10,15D

20/12/2018 20/12/2018 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 873.541.200.013.084 10,15D

20/12/2018 20/12/2018 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 9.946,66 C 0,00 C
31/12/2018 0000 00000 SALDO 0,00C

OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: J3877915 RENATA MOREIRA MORENO.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fb9a1cdb13752872f08fb8c1b6cf9213# 11



16/10/2019

Banco do Brasil

.>a (G334160943222653015
cu;g:m BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 16/10/2019 09:53:23
Cliente - Conta atual
Agéncia 3308-1
Conta corrente  6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
Periodo do 02 /2019
extrato
Langamentos
Dt. Dt. . el
. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
31/01/2019 0000 00000 Saldo Anterior 0,00C 0,00C
04/02/2019 04/02/2019 0000 13113 Tar Manuten Conta Ativa 830.350.700.079.060 51,98 D
04/02/2019 04/02/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 1.000,00 C 948,02 C
15/02/2019 15/02/2019 0000 13105 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.501 59,34 D
15/02/2019 15/02/2019 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 820.461.200.069.336 10,18 D 878,50 C
21/02/2019 21/02/2019 0000 14175 TED-Cr?dito em Conta 9.583.671 72,31C 950,81 C
28/02/2019 0000 00000 SALDO 950,81 C
OBSERVAGOES :
Transagao efetuada com sucesso por: J3877915 RENATA MOREIRA MORENO.
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fb9a1cdb13752872f08fb8c1b6cf9213# 11



16/10/2019 Banco do Brasil

P G334160943222653014
Z

ol BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 16/10/2019 09:52:57

Cliente - Conta atual

Agéncia 3308-1
Conta corrente  6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
Periododo 01/2019
Langamentos
balz?ntéete movli)nt;ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
20/12/2018 0000 00000 Saldo Anterior 0,00C 0,00 C
03/01/2019 03/01/2019 0000 13113 Tar Manuten Conta Ativa 880.030.700.118.843 51,95D
03/01/2019 03/01/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 1.000,00 C 948,05 C
23/01/2019 23/01/2019 0000 14175 TED-Cr?dito em Conta 7.645.769 83,55C 1.031,60 C
31/01/2019 31/01/2019 0000 13105 TED 13.101 2.009,15D
31/01/2019 31/01/2019 0000 13105 TED 13.102 19.388,73 D
31/01/2019 31/01/2019 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 860.311.200.616.358 10,18 D
31/01/2019 31/01/2019 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 860.311.200.616.359 10,18 D
31/01/2019 31/01/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 20.386,64 C
31/01/2019 0000 00000 SALDO 0,00 C
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: J3877915 RENATA MOREIRA MORENO.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fb9a1cdb13752872f08fb8c1b6cf9213# 11



16/10/2019

Banco do Brasil

@; G334160943222653016
ol BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 16/10/2019 09:54:05
Cliente - Conta atual
Agéncia 3308-1
Conta corrente  6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
Periododo 03/2019
Langamentos
balz?nt;:ete movli)r;-ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
21/02/2019 0000 00000 Saldo Anterior 950,81 C 950,81 C
06/03/2019 06/03/2019 0000 13113 Tar Manuten Conta Ativa 850.650.700.130.485 51,98D  898,83C
11/03/2019 11/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 31.101 277,49 D
11/03/2019 11/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 31.102 1.162,50 D
11/03/2019 11/03/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 1.000,00C 458,84 C
13/03/2019 13/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 31.301 345,00 D 113,84 C
14/03/2019 14/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 31.401 90,00 D 23,84 C
19/03/2019 19/03/2019 0000 13105 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.901 307,00 D
19/03/2019 19/03/2019 0000 13113 Tar Reativ Fornec Cheques 830.781.200.211.068 10,15 D
19/03/2019 19/03/2019 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.781.200.326.875 10,18 D
19/03/2019 19/03/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 1.000,00C 696,51 C
20/03/2019 20/03/2019 0000 13113 Tarifa Fornec Cheque 810.790.700.026.702 34,00D 662,51C
21/03/2019 21/03/2019 0000 14175 TED Devolvida 300.010 1.000,00 C
21/03/2019 21/03/2019 0000 14175 TED-Cr?dito em Conta 5.514.134 62,16 C
21/03/2019 21/03/2019 0000 99015 Transfer?ncia enviada 550.503.000.112.864 10,16 D
21/03/2019 21/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.101 263,21 D
21/03/2019 21/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.102 612,00 D
21/03/2019 21/03/2019 0000 13105 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.103 1.000,00 D
21/03/2019 21/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.104 298,75 D
21/03/2019 21/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.105 301,30 D
21/03/2019 21/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.106 229,69 D
21/03/2019 21/03/2019 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 810.801.200.333.143 1,18 D
21/03/2019 21/03/2019 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 810.801.200.444.621 10,18 D
21/03/2019 21/03/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 1.001,80 C 0,00 C
22/03/2019 22/03/2019 0000 99015 Transfer?ncia enviada 550.503.000.112.864 481,81 D
22/03/2019 22/03/2019 0000 99015 Transfer?ncia enviada 553.027.000.116.537 2.610,95 D
22/03/2019 22/03/2019 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/| 820.811.200.323.264 1,18 D
22/03/2019 22/03/2019 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 820.811.200.323.265 1,18 D
22/03/2019 22/03/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 3.095,12C 0,00 C
25/03/2019 25/03/2019 0000 99015 Transfer?ncia enviada 551.614.000.761.705 810,00 D
25/03/2019 25/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.501 139,00 D
25/03/2019 25/03/2019 0000 13105 TED 32.502 67.160,41 D
25/03/2019 25/03/2019 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 870.841.200.279.146 1,18 D
25/03/2019 25/03/2019 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 880.841.200.063.263 10,18 D
25/03/2019 25/03/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 68.120,77 C 0,00 C
27/03/2019 27/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.701 297,00 D
27/03/2019 27/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.702 368,80 D
27/03/2019 27/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.703 157,10 D
27/03/2019 27/03/2019 0000 13105 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.704 1.000,00 D
27/03/2019 27/03/2019 0000 13113 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.861.200.018.877 10,18 D
27/03/2019 27/03/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 1.833,08 C 0,00 C
28/03/2019 28/03/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 32.801 196,84 D
28/03/2019 28/03/2019 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 1.000,00C 803,16 C
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fb9a1cdb13752872f08fb8c1b6cf9213# 12



16/10/2019 Banco do Brasil
31/03/2019 0000 00000 SALDO 803,16 C

Transagao efetuada com sucesso por: J3877915 RENATA MOREIRA MORENO.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fb9a1cdb13752872f08fb8c1b6cf9213# 2/2



16/10/2019 Banco do Brasil

.>a (G334160943222653010
cm'g:m BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 16/10/2019 09:50:28
Cliente - Conta atual
Agéncia 3308-1
Conta corrente  6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
Periodo do 11/2018
extrato
Langamentos
Dt. Dt. . .
. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
16/10/2018 0000 00000 Saldo Anterior 0,00C 0,00C
05/11/2018 05/11/2018 0000 13113 Tar Manuten Conta Ativa 813.090.700.117.295 51,95D
05/11/2018 05/11/2018 0000 00000 BB RF CP Corporativo 400M 87 1.000,00 C 948,05 C
30/11/2018 0000 00000 SALDO 948,05 C

Transagao efetuada com sucesso por: J3877915 RENATA MOREIRA MORENO.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fb9a1cdb13752872f08fb8c1b6cf9213#

m



16/10/2019

Banco do Brasil

.>a (G334160943222653009
cm'g:m BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 16/10/2019 09:49:24
Cliente - Conta atual
Agéncia 3308-1
Conta corrente  6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
Periodo do 10/ 2018
extrato
Langamentos
Dt. Dt. . .
. Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
20/06/2018 0000 00000 Saldo Anterior 0,00C 0,00C
11/10/2018 11/10/2018 0000 14134 Recebimento Fornecedor 201.801 510.658,78 C 510.658,78 C
16/10/2018 16/10/2018 0000 13049 BB RF CP Corporativo 400M 1.200.087 510.658,78 D 0,00C
31/10/2018 0000 00000 SALDO 0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: J3877915 RENATA MOREIRA MORENO.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fb9a1cdb13752872f08fb8c1b6cf9213#

m



(G3341609432226538

i 16/10/2019 09:47:17
Extrato de conta corrente autorizado

CORPORATE

Cliente - Conta atual

Agéncia 3308-1

Conta corrente 6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

Periodo do extrato 09/2018

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
20/06/2018 0000 00000 Saldo Anterior 0,00 C 0,00C
30/09/2018 0000 00000 SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: J3877915 RENATA MOREIRA MORENO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G337011433370239081

g _ 01/03/2019 15:24:32
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 3308-1
Conta 6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2019

BB RF CP CORP 400mil - CNPJBB RF CP CORP 400MIL

Data Historico
31/01/2019 SALDO ANTERIOR
04/02/2019 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
28/02/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2019 2,974751630
28/02/2019 2,988193446

Rentabilidade

No més 0,4518
No ano 0,9510
Ultimos 12 meses  5,8656

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
486.719,30 163.616,787301

1.000,00 336,010824 2,976094606 163.280,776477
1.000,00 336,010824

487.914,55 163.280,776477 163.280,776477

486.719,30
0,00
1.000,00
2.195,25
0,00

0,00
2.195,25
487.914,55

Transacéo efetuada com sucesso por: J9280774 RENATO THIAGO DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 3308-1
Conta 6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

Més/ano referéncia JANEIRO/2019

BB RF CP CORP 400mil - CNPJBB RF CP CORP 400MIL

Data Histérico
31/12/2018 SALDO ANTERIOR
03/01/2019 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
31/01/2019 RESGATE

Aplicagao 16/10/2018
31/01/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2018 2,960041855
31/01/2019 2,974751630

Rentabilidade

No més 0,4969
No ano 0,4969
Ultimos 12 meses  5,8419

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

505.597,92
1.000,00
1.000,00

20.386,64
20.386,64
486.719,30

505.597,92
0,00
21.386,64
2.508,02
0,00

0,00
2.508,02
486.719,30

170.807,692644
337,681096
337,681096

6.853,224247
6.853,224247
163.616,787301

(G332011427841766048
01/02/2019 15:02:34

Valor cota Saldo cotas

2,961373946 170.470,011548

2,974751630 163.616,787301

163.616,787301

Transacao efetuada com sucesso por: J9280774 RENATO THIAGO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3308-1

6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
MARCO/2019

BB RF CP CORP 400mil - CNPJBB RF CP CORP 400MIL

Data Histérico

28/02/2019 SALDO ANTERIOR
11/03/2019 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
19/03/2019 RESGATE

Aplicagdo 16/10/2018
21/03/2019 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
22/03/2019 RESGATE

Aplicagdo 16/10/2018
25/03/2019 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
27/03/2019 RESGATE

Aplicacdo 16/10/2018
28/03/2019 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
29/03/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2019
29/03/2019

2,988193446
3,001032473

Rentabilidade

No més 0,4296
No ano 1,3847
Ultimos 12 meses  5,8020

Valor Valor IR Prej. Comp.

487.914,55
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.001,80
1.001,80
3.095,12
3.095,12
68.120,77
68.120,77
1.833,08
1.833,08
1.000,00
1.000,00
412.887,82

487.914,55
0,00
77.050,77
2.024,04
0,00

0,00
2.024,04
412.887,82

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
163.280,776477
334,272650
334,272650
333,821151
333,821151
334,271411
334,271411
1.032,517952
1.032,517952
22.719,585549
22.719,585549
611,091724
611,091724
333,294116
333,294116
137.581,921924

(G332010918257502100
01/04/2019 10:01:49

Valor cota

2,991569909

2,995616060

2,996965840

2,997642796

2,998328022

2,999680617

3,000352999

Saldo cotas

162.946,503827

162.612,682676

162.278,411265

161.245,893313

138.526,307764

137.915,216040

137.581,921924

137.581,921924

Transacéo efetuada com sucesso por: J9280774 RENATO THIAGO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de fundos de investimentos autorizado

CORPORATE

SISBB - SISTEVA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L
03/ 12/ 2018 - AUTO- ATENDI MENTO - 13:49: 43
330803308

EXTRATO UNI FI CADO DE FUNDOS

PARA SI MPLES CONFERENCI A

ACGENCI A: 3308-1 CONTA: 6.800-4

CLI ENTE: SOCI EDADE M NEI RA DE CULTURA

BB RF CP CORP 400mi | CNPJ 05. 775. 723/ 0001- 86
Val or Cota p/dia 30.11.2018 R$ 2,946714527
Val or Cota p/dia 03.12.2018 R$ 2,947379791
Data Historico Val or Q de. Cot as
3011 Sdo Ant. 513. 236, 81 174172, 557664
0312 Sdo Fi nal 513. 352, 68 174172, 557664

Rent abi | i dades %

No mes: 0, 0225
No ano: 5, 4326
U tinps 12 neses: 5, 9345

Nao houve | ancanentos no peri odo

(G332031331926461049
03/12/2018 13:49:45



Sal dos Cal cul ados ate 03.12.2018

Sal do Bruto 513. 352, 68
I R Esti nado 0, 00
I R Conpl enent ar 0, 00
| OF 0, 00
Sal do Li qui do p/ Resgate 513. 352, 68
Sal do Carencia P/ Resgate 0, 00

Perfil do Investidor: Conservador

Carteira de Investinmentos: Aderente ao Perfil

BBDTVM - CNPJ n° 30.822.936/0001- 69

Praca XV de Novenbro, 20 - 3° andar

CEP 20.010-010 - R o de Janeiro (RJ)

bbdt vm@b. com br

Transacéo efetuada com sucesso por: J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33R051656733972011

% _ 05/11/2018 16:59:43
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 3308-1
Conta 6800-4 SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

Més/ano referéncia OUTUBRO/2018

BB RF CP CORP 400mil - CNPJBB RF CP CORP 400MIL

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/09/2018 SALDO ANTERIOR 0,00
16/10/2018 APLICACAO 510.658,78 174.513,298757 2,926188340 174.513,298757
31/10/2018 SALDO ATUAL 511.927,38 174.513,298757 174.513,298757

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 510.658,78
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.268,60
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.268,60
SALDO ATUAL = 511.927,38

Valor da Cota

28/09/2018 2,918935345
31/10/2018 2,933457699

Rentabilidade

No més 0,4975
No ano 4,9346
Ultimos 12 meses  6,0135

Transacéo efetuada com sucesso por: J9280774 RENATO THIAGO DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



